
ZARZĄDZENIE NR 265/2020 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z pózn. zm.1))  w związku z  § 17 pkt  2 uchwały Nr XIII/126/2019 Rady Gminy Inowrocław  z dnia  
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XIII/126/2019 Rady Gminy Inowrocław z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększeń na kwotę 1.400.187,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększeń na kwotę 1.400.187,67 zł, 

᠆ przeniesień na kwotę 112.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3) dokonać zwiększeń planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  na kwotę 1.398.289,67 zł, zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości  67.412.905,72 zł z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 64.555.677,87  zł 

᠆ majątkowe  w wysokości  2.857.227,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 70.919.417,06 zł, 

᠆ bieżące w wysokości           60.443.753,39 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 10.475.663,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia”; 

3) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 19.566.431,32 zł, zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 3.506.511,34 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 2.200.000,00 zł, pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 737.005,87 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 177.630,64 zł oraz 
wynikających z  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 70.171,62 zł oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 321.703,21 zł.    

§ 3. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz.1622, poz.1649, 

poz. 2020 oraz Dz.U. z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175. 
Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 1



2)finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w kwocie 
 
w kwocie  

2.937.005,87 zł; 
 

737.005,87 zł; 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
1.829.109,29 zł. 

§ 4. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Tadeusz Kacprzak 

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 274 966,00 275 236,00

Spis powszechny i inne 31 055,00 31 325,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 055,00 31 325,00

852 Pomoc społeczna 1 851 147,59 1 870 019,59
Zasiłki stałe 307 891,00 309 789,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

307 591,00 309 489,00

Ośrodki pomocy społecznej 226 022,00 228 358,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 204,00 22 540,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 184 262,60 198 900,60
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

127 990,00 142 628,00

855 Rodzina 16 460 737,04 17 841 782,71
Świadczenie wychowawcze 11 720 769,00 12 722 145,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 709 569,00 12 710 945,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 222 471,00 4 601 663,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 187 271,00 4 566 463,00

Karta Dużej Rodziny 428,04 360,7185503 -67,33

85502 379 192,00

2010 379 192,00

85501 1 001 376,00

2060 1 001 376,00

2010 14 638,00

1 381 045,67

2010 2 336,00

85228 14 638,00

2030 1 898,00

85219 2 336,00

18 872,00
85216 1 898,00

75056 270,00

2010 270,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

270,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2020

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

428,04 360,71

Wspieranie rodziny 480 760,00 477 621,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

478 060,00 474 921,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

36 309,00 39 993,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

36 309,00 39 993,00

66 012 718,05 67 412 905,72Razem: 1 400 187,67

85513 3 684,00

2010 3 684,00

85504 -3 139,00

2010 -3 139,00

2010 -67,33

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 601 819,11 4 601 819,11

Drogi publiczne gminne 3 752 616,46 3 752 616,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 114 500,00
4270 Zakup usług remontowych 100 286,22 105 286,22
4300 Zakup usług pozostałych 590 121,24 565 121,24

700 Gospodarka mieszkaniowa 413 800,00 413 800,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 800,00 413 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 176 000,00 179 000,00

750 Administracja publiczna 8 764 558,58 8 764 828,58
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 615 724,26 6 615 724,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 873,70 107 873,70
4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 41 000,00

Spis powszechny i inne 31 055,00 31 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 986,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 396 300,00 396 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 500,00 30 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 500,00 139 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 165 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

649 100,00 649 100,00
Ochotnicze straże pożarne 507 600,00 507 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 32 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00 59 900,00
4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 200,00 41 200,00
4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 19 000,00

Zarządzanie kryzysowe 125 000,00 125 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 97 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 079 593,53 18 079 593,53
Szkoły podstawowe 12 547 249,23 12 546 249,23

20 000,00

-3 000,00

WYDATKI
Rozdział Zmiana

0,00
60016 0,00

4 000,00

5 000,00
-25 000,00

0,00
70005 0,00

30 000,00

3 000,00
270,00

75023 0,00
-4 000,00

4 000,00

75056 270,00
270,00

75075 0,00
-10 000,00

2 000,00

-20 000,00
0,00

75412 0,00
2 000,00

3 000,00
-2 000,00
-7 000,00

75421 0,00

-2 000,00
0,00

80101 -1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2020

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 155 688,23 154 688,23
Przedszkola 3 727 013,00 3 728 013,00

4270 Zakup usług remontowych 7 191,00 8 191,00
851 Ochrona zdrowia 176 920,00 176 920,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 000,00 117 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 300,00 33 780,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 27 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 420,00

852 Pomoc społeczna 4 711 650,99 4 730 522,99
Zasiłki stałe 307 891,00 309 789,00

3110 Świadczenia społeczne 307 591,00 309 489,00
Ośrodki pomocy społecznej 1 126 522,00 1 128 858,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 900,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 32 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 064,00 25 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 369 862,60 384 500,60
4300 Zakup usług pozostałych 179 750,00 194 388,00

Pozostała działalność 314 000,00 314 000,00
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 500,00

855 Rodzina 16 891 543,04 18 272 588,71
Świadczenie wychowawcze 11 720 769,00 12 722 145,00

3110 Świadczenia społeczne 11 610 038,00 12 602 903,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 571,00 62 683,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 475,00 11 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 491,00 1 665,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 661,00 17 661,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 374 175,00 4 753 367,00

3110 Świadczenia społeczne 3 827 324,00 4 171 122,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 117,00 193 881,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 900,00 299 065,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 810,00 3 975,00

-1 000,00

-3 520,00

1 898,00

80104 1 000,00
1 000,00

0,00
85154 0,00

85228 14 638,00

5 100,00

-1 580,00

18 872,00
85216 1 898,00

1 381 045,67

85219 2 336,00
-29 900,00
32 200,00

36,00

174,00

14 638,00
85295 0,00

500,00
-500,00

343 798,00

85501 1 001 376,00
992 865,00

7 112,00
1 225,00

500,00
1 000,00

-1 500,00

85502 379 192,00

6 764,00
26 165,00

165,00

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 632,00 30 432,00

Karta Dużej Rodziny 428,04 360,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,04 360,71

Wspieranie rodziny 759 697,00 756 558,00
3110 Świadczenia społeczne 462 600,00 459 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 861,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

36 474,00 40 158,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 474,00 40 158,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 891 414,72 7 891 414,72

Pozostała działalność 2 811 957,93 2 811 957,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 890,00 183 390,00
4270 Zakup usług remontowych 428 455,85 429 955,85

69 519 229,39 70 919 417,06

500,00

-3 000,00

90095 0,00

1 800,00
85503 -67,33

-67,33
85504 -3 139,00

-139,00

85513 3 684,00

3 684,00
0,00

-1 500,00
1 500,00

Razem: 1 400 187,67

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 171 882,00

75056 Spis powszechny i inne 31 055,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 055,00

852 Pomoc społeczna 367 014,17
85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 204,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

20 204,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 990,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

127 990,00

855 Rodzina 16 411 637,04
85501 Świadczenie wychowawcze 11 709 569,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 709 569,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 187 271,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 187 271,00

85503 Karta Dużej Rodziny 428,04

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

428,04

85504 Wspieranie rodziny 478 060,00 -3 139,00 474 921,00

-67,33 360,71

2010 -67,33 360,71

379 192,00 4 566 463,00

2010 379 192,00 4 566 463,00

1 001 376,00 12 710 945,00

2060 1 001 376,00 12 710 945,00

2010 14 638,00 142 628,00

1 381 045,67 17 792 682,71

2010 2 336,00 22 540,00

14 638,00 142 628,00

16 974,00 383 988,17
2 336,00 22 540,00

270,00 31 325,00

2010 270,00 31 325,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE
Paragraf Zmiana Po zmianie

270,00 172 152,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2020

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

478 060,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

36 309,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

36 309,00

18 168 141,65

2010 3 684,00 39 993,00

Razem: 1 398 289,67 19 566 431,32

2010 -3 139,00 474 921,00

3 684,00 39 993,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 2



WYDATKI ZADANIA ZLECONE
Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 171 882,00

75056 Spis powszechny i inne 31 055,00
Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

852 Pomoc społeczna 367 014,17
85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 204,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 900,00
Świadczenia społeczne 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 304,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 990,00
Zakup usług pozostałych 127 990,00

855 Rodzina 16 411 637,04
85501 Świadczenie wychowawcze 11 709 569,00

Świadczenia społeczne 11 610 038,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 571,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 475,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 491,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
Zakup usług pozostałych 16 661,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 187 271,00

Świadczenia społeczne 3 827 324,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 634,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 252 082,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 707,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Zakup usług pozostałych 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 428,04
4300 1 800,00 6 800,00

-67,33 360,71

4120 165,00 1 872,00
4210 500,00 1 500,00

4010 6 764,00 87 398,00
4110 26 165,00 278 247,00

379 192,00 4 566 463,00

3110 343 798,00 4 171 122,00

4300 1 000,00 17 661,00

4700 -1 500,00 0,00

4120 174,00 1 665,00
4210 500,00 2 500,00

4010 7 112,00 62 683,00
4110 1 225,00 11 700,00

1 001 376,00 12 710 945,00
3110 992 865,00 12 602 903,00

4300 14 638,00 142 628,00
1 381 045,67 17 792 682,71

4210 36,00 340,00
14 638,00 142 628,00

3030 -19 900,00 0,00
3110 22 200,00 22 200,00

16 974,00 383 988,17
2 336,00 22 540,00

270,00 31 325,00
4210 270,00 986,00

Paragraf Zmiana Po zmianie
270,00 172 152,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 265/2020

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
Zakup materiałów i wyposażenia 428,04

85504 Wspieranie rodziny 478 060,00
Świadczenia społeczne 462 600,00
Zakup usług pozostałych 2 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

36 309,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 309,00
18 168 141,65

4130 3 684,00 39 993,00
Razem: 1 398 289,67 19 566 431,32

4300 -139,00 1 861,00

3 684,00 39 993,00

-3 139,00 474 921,00
3110 -3 000,00 459 600,00

Paragraf Zmiana Po zmianie
4210 -67,33 360,71

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wójt Gminy dokonał:

I. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie dochodów o kwotę +1.400.187,67 zł
- na podstawie decyzji Dyrektora Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy Nr BDG-
WE.577.8.2020.7 z dnia 16 listopada 2020 roku Urząd Statystyczny przyznał dotację w
rozdziale 75056 w wysokości
na tzw. wydatki rzeczowe związane z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021)

+270,00 zł

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2020 z
dnia 13 listopada 2020 roku w rozdziałach:
85501 o kwotę +1.001.376,00 zł
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w
wychowywaniu dzieci
85504 o kwotę - 3.139,00 zł
w związku z niewykorzystaniem przyznanej dotacji
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.89.2020 z
dnia 13 listopada 2020 roku w rozdziałach:
85216 o kwotę +1.898,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust.
1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej
85502 o kwotę +379.192,00 zł
z przeznaczeniem na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. tj. na realizację
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizacje
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet
w ciąży i rodzin „Za życiem"
85513 o kwotę +3.684,00 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.90.2020 z
dnia 13 listopada 2020 roku w rozdziałach:
85228 o kwotę + 14.638,00 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi
85503 o kwotę - 67,33 zł
w związku z rozliczeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty
Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny
- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.91.2020 z
dnia 13 listopada 2020 roku w rozdziale 85219 o kwotę +2.336,00 zł
z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego
zadania
II. Zmniejszenia i zwiększenia po stronie wydatków o kwotę +1.400.187,67 zł
- w rozdziale 75056 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę +270,00 zł
- w rozdziale 85216 w świadczeniach społecznych o kwotę + 1.898,00 zł
- w rozdziale 85219 w świadczeniach społecznych o kwotę +2.300,00 zł
- w rozdziale 85219 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę +36,00 zł
- w rozdziale 85228 w zakupach usług pozostałych o kwotę +14.638,00 zł
- w rozdziale 85501 w świadczeniach społecznych, wynagrodzeniach osobowych
pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę +1.001.376,00 zł
- w rozdziale 85502 w świadczeniach społecznych, wynagrodzeniach osobowych
pracowników, składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, zakupach
materiałów i wyposażenia, zakupach usług pozostałych o kwotę + 379.192,00 zł
- w rozdziale 85503 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę - 67,33 zł
- w rozdziale 85504 w świadczeniach społecznych, zakupach usług pozostałych o kwotę -3.139,00 zł
- w rozdziale 85513 w składkach na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę +3.684,00 zł

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 1



III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:
- zmniejszenie w rozdziale 60016 w zakupach usług pozostałych o kwotę - 20.000,00 zł
z zadania „Zimowe utrzymanie dróg"
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę + 20.000,00 zł
na zadanie „Zakup kruszywa"
- zmniejszenie w rozdziale 60016 w zakupach usług pozostałych o kwotę
z zadania „Zimowe utrzymanie dróg"

- 5.000,00 zł

i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę +5.000,00 zł
na zadanie „Remonty cząstkowe dróg o nawierzchni asfaltowej"
- w rozdziale 70005 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę -3.000,00 zł
z zadania „Zakup materiałów i wyposażenia”
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę + 3.000,00 zł
na zadanie „Awarie i inne nieprzewidziane prace remontowo - naprawcze”
- w rozdziale 75075 w zakupach usług pozostałych o kwotę
oraz w wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę

-20.000,00 zł
- 10.000,00 zł

zwiększając w tym samym rozdziale zakupy materiałów i wyposażenia o kwotę +30.000,00 zł
- zmniejszenie 75023 w składkach na fundusz pracy o kwotę - 4.000,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w podróżach służbowych krajowych o kwotę +4.000,00 zł
- zmniejszenie w rozdziale 75412 w różnych opłatach i składkach o kwotę - 7.000,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych,
zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę +6.000,00 zł
oraz zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę +1.000,00 zł
- zmniejszenie w rozdziale 75412 w zakupach usług pozostałych o kwotę ` - 2.000,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę +2.000,00 zł
- zmniejszenie w rozdziale 75421 w zakupach środków żywności o kwotę - 2.000,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę +2.000,00 zł
na zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem choroby zakaźnej
COVID-19
- zmniejszenie w rozdziale 80101 w zakupach usług pozostałych o kwotę -1.000,00 zł
z zadania „Wyjazdy uczniów do szkół"
i zwiększenie w rozdziale 80104 w zakupach usług remontowych o kwotę +1.000,00 zł
na zadanie „Awarie i inne prace naprawcze”
- zmniejszenie w rozdziale 85154 w wynagrodzeniach bezosobowych, szkoleniach
pracowników o kwotę - 5.100,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę +5.100,00 zł
- zmniejszenie w rozdziale 85219 w różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych o kwotę -29.900,00 zł
i zwiększenie w świadczeniach społecznych o kwotę
na wynagrodzenia dla opiekuna oraz za sprawowanie kurateli

+29.900,00 zł

- zmniejszenie w rozdziale 85295 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę -500,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w świadczeniach społecznych o kwotę
na świadczenie za prace społecznie - użyteczne

+500,00 zł

- zmniejszenie w rozdziale 85501 w szkoleniach pracowników o kwotę -1.500,00 zł
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach
usług pozostałych o kwotę +1.500,00 zł
- w rozdziale 90095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę -1.500,00 zł
z zadania „Zakup opału do budynku Domu Strażaka w m.Gnojno”
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług remontowych o kwotę +1.500,00 zł
na zadanie „Remont świetlicy w Kruszy Duchownej"
IV. Dokonać zmiany w zadaniach poprzez:
- przeniesienie w rozdziale 60016 w zakupach usług pozostałych na kwotę 5.000,00 zł z
zadania „Wykonanie przeglądów dróg aktualizacja książek dróg" na zadanie „Budowa wiat
przystankowych”

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 2



- przeniesienie w rozdziale 60016 w zakupach usług pozostałych na kwotę 4.000,00 zł z
zadania „Wykonanie przeglądów dróg i aktualizacja książek dróg” na zadanie
„Oznakowanie”
- przeniesienie w rozdziale 60016 w zakupach usług pozostałych na kwotę 400,00 zł z
zadania „Wykonanie przeglądów dróg i aktualizacja książek dróg” na zadanie „Regulacja i
wykaszanie poboczy”
- przeniesienie w rozdziale 60016 w zakupach usług pozostałych na kwotę 10.000,00 zł z
zadania „Zimowe utrzymanie dróg" na zadanie „Wzmocnienie nawierzchni dróg
kruszywem"
- przeniesienie w rozdziale 70005 w zakupach usług pozostałych na kwotę 4.000,00 zł z
zadań „Wycena nieruchomości" - 1.000,00 zł, „Ogłoszenia w prasie” - 3.000,00 zł na
zadanie „Opłaty notarialne i sądowe" -4.000,00 zł

Wójt Gminy Inowrocław

Tadeusz Kacprzak

Id: FF1D6A75-BCE5-42C4-897C-40BE66962209. Podpisany Strona 3




